

— LE CATALOGUE —

TRAITEUR

by

VINISSIMO

— ITALIAN GOURMET —

— POUR VOTRE APÉRITIF —

PAIN SURPRISE

Pain de campagne rond garni de 48 pièces au minimum

CONTADINO

Fromage d'alpage, jambon cuit, jambon cru, salami, mortadelle et bresaola 49 €/pièce

PESCATORE

Thon, saumon fumé, anchois, truite fumée, crème de scampis, œuf de lompe 54 €/pièce

VINISSIMO ^{56 PIÈCES}

Fromage, jambon cuit, jambon cru, salami, mozzarella, aubergine, thon, saumon fumé 52 €/pièce

MINI PIADINA ROULÉE

(minimum 5 pièces par type)

PARMA

Jambon cru, Philadelphia, parmesan, roquette 1,30 €/pièce

CONTADINA

Jambon cuit, mozzarella, Philadelphia, roquette 1,30 €/pièce

ALPEGGIO

Bresaola, Philadelphia, roquette 1,40 €/pièce

MEDITERRANEA

Saumon fumé, Philadelphia, roquette 1,60 €/pièce

TONNO

Thon mayonnaise, Philadelphia, roquette 1,50 €/pièce

TARTUFATA

Jambon cuit à la truffe, Philadelphia, pecorino à la truffe, roquette 1,70 €/pièce

MINI SANDWICHES

(minimum 5 pièces par type)

VEGETARIANO

Tomate, mozzarella, basilic 2,10 €/pièce

PIEMONTE

Fromage d'alpage 2,20 €/pièce

PARMA

Jambon cru, parmesan, roquette 2,20 €/pièce

BUFALINO

Jambon cuit, mozzarella di bufala 2,20 €/pièce

MONTAGNA

Bresaola, gorgonzola, roquette 2,20 €/pièce

BOLOGNA

Mortadelle de Bologne 2,10 €/pièce

SALAMI

Saucisson, provolone, roquette 2,20 €/pièce

TONNO

Thon mayonnaise, câpres 2,30 €/pièce

TARTUFO

Salami à la truffe, pecorino à la truffe, roquette 2,80 €/pièce

SALMONE

Saumon fumé, Philadelphia, roquette 2,60 €/pièce

BRUSCHETTE

(minimum 5 pièces par type)

POMODORO Tomate, ail, basilic	1,60 €/pièce
DEL BOSCO Duxelles de champignons aux truffes	1,70 €/pièce
N'DUJA DI CALABRIA (PIQUANT) Spécialité tartenable au piment de Calabre	1,70 €/pièce
PIEMONTESE Fromage d'alpage	1,80 €/pièce
ACCIUGHE DEL CANTABRICO Beurre, anchois de la mer Cantabrique	2,00 €/pièce

MINI VERRINES COCKTAIL

(minimum 5 pièces par type)

Capuccino de pois chiche, crumble & chips de légumes	2,40 €/pièce
Salade de blé paysanne	2,30 €/pièce
Pomme de terre rate, saumon « Coda Nera », Mayonnaise aux herbes	2,80 €/pièce
Tartare de thon aux agrumes	2,90 €/pièce
Petits poulpes grillés, ratatouille sicilienne	2,90 €/pièce
Sèche farcie sur crème de petits pois	2,70 €/pièce
Vitello tonato	2,80 €/pièce
Tartare de bœuf Chianina, chips à la truffe	2,90 €/pièce
Crespelle farcie au poulet & champignons, gratinée au parmesan	2,70 €/pièce

— CHARCUTERIES & FROMAGES —

PLATEAU DE CHARCUTERIES & DE FROMAGES

Prix sur demande selon votre sélection

— SAUMON FUMÉ & TRUITE FUMÉE —

SAUMON FUMÉ

Origine Écosse et Norvège

SAUMON SELVATICO SOCKEYE BAFFA	78 €/kg
FILET DE SAUMON FUMÉ ENTIER CODA NERA Étui 340 gr, soit 104,85 € le kg	35,64 €/pièce
FILET DE SAUMON FUMÉ ENTIER CODA NERA Riserva « Label Rouge » Étui de 170 gr, soit 142,4 € le kg	24,21 €/pièce
FILET DE SAUMON FUMÉ ENTIER CODA NERA Riserva « Label Rouge » Étui de 340 gr, soit 131,18 € le kg	44,60 €/pièce
CAPRICCIO DI SALMONE 170/200 gr	110,40 €/pièce

TRUITE FUMÉE

Origine Italie

FRIULTROTA LA REGINA DI SAN DANIELE PREAFFETATO (à la coupe)	63,80 €/kg
SUGO DI TROTA AL POMODORO 190 gr, soit 39,47 € le kg	7,50 €/pièce
FILETTO DI TROTA 120 gr, soit 47,50 € le kg	5,35 €/pièce
FILETTO DI TROTA AGLI AGRUMI 120 gr, soit 47,50 € le kg	5,70 €/pièce
LA REGINA DI SAN DANIELE 100 gr, soit 88,50 € le kg	8,85 €/pièce
TARTARA DI TROTA 100 gr, soit 89,00 € le kg	8,90 €/pièce

— PLATS TRADITIONNELS —

LASAGNES À LA BOLOGNAISE	25 €/kg
LASAGNES BLANCHES	21,90 €/kg
CANNELLONI DI CARNE	25 €/kg
CANNELLONI RICOTTA ET ÉPINARD	25 €/kg
CANNELLONI RICOTTA ET BASILIC	25 €/kg

PARMIGIANA DI MELANZANE 25 €/kg

POLPETTE AL SUGO 19,90 €/kg
(sur commande)

PASTA AL GRATIN 17 €/kg

— DESSERTS —

VERRINES
(minimum 5 pièces par type)

TIRAMISU MAISON 2,20 €/pièce

PANNA COTTA MAISON 2,20 €/pièce
(coulis de fruits rouges)

MOUSSE AU CHOCOLAT NOIR 2,30 €/pièce

CANNOLO 4,50 €/pièce